' | ' . .
E-mail : burak.duyar@petlas.com.tr
Yetkili : BURAK DUYAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SOMUN 32/05 SOMUN
32/05 1

₺
1.200,0

0
%20 ₺ 1.200,00

TOPLAM 1 ₺ 1.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.200,00

%20 KDV ₺ 240,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.440,00

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr